P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N . 6 111
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.756.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar o funcionário E lizeu da S ilva  G om es
R ibe iro , Registro n° 90.610, do cargo de Chefe de Setor, Nível "6A",
em comissão, lotado no Setor de Planejamento Urbano da Secretaria
de Arquitetura, Urbanismo, Meio Ambiente desta Prefeitura Municipal,
a partir de 16 de Dezembro de 2004.

Registre-se é^cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de dezembro de 20Q4.

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação